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70/NZZ/PHS/33483/23 
 

   Katowice, dnia 31 maja 2023 r. 

 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp pt.: 
„Załadunek, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
powstających na terenie Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła.” (nr sprawy 602300690)” 

  
 
 

Działając zgodnie z § 32 ust. 2, 3  Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ jak niżej: 
 
 

Pytanie nr 1: 
W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem pn.: Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych powstałych na terenie Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK 
Mysłowice-Wesoła, nr sprawy 602300690, zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy 
wykonawca jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą czy 
na późniejsze wezwanie Zamawiającego? Zapisy SWZ są w tym zakresie niejednoznaczne. 
Uprzejmie proszę o wskazanie które dokumenty wykonawca jest zobowiązany załączyć do oferty.  

Jednocześnie, jeżeli Zamawiający wymaga załączenia do oferty podmiotowych środków 
dowodowych, uprzejmie proszę o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawca powinien dołączyć do 
oferty więcej niż 1 plik? Część podmiotowych środków dowodowych została wystawiona w postaci 
elektronicznej przez podmioty administracji publicznej (tj. Urząd Skarbowy, ZUS) i tylko w takiej 
formie zaświadczenia te powinny być składane. Czy Zamawiający dopuszcza skompresowanie 
plików do jednego archiwum? 
 
Odpowiedź: 
Ofertę należy złożyć zgodnie z częścią XII ust.6 SWZ . Ponadto Zamawiający informuje, że 
zgodnie z Częścią XVIII ust. 2 SWZ „ Zamawiający zgodnie z § 39 ust. 1 Regulaminu, wezwie 
Wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę do przedstawienia podmiotowych i 
przedmiotowych środków dowodowych oraz wymaganych oświadczeń i dokumentów.  
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Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość stosowania również 
kontenerów 5m3 i 2,5m3 zamiennie z kontenerem 7m3. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

 

………………………………………………………… 
                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 
1. Profil nabywcy 
2. Sekretarz Komisji Przetargowej a/a  
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